










NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains & Teknologi

B1

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.AKTIF

 1 2109037122 ALMUDIN HASAN  80 0  0 80 E 32.00

 2 2109037123 CAHYA DIAS SETYOWATI  82 90  80 95 A 84.10

 3 2109037126 JANUAR ASHARI  93 85  90 90 A 89.90

 4 2109037131 SITI MULYATI  82 85  72 90 B 79.40

 5 2109037132 AIDHA FADILA SAMSI  81 0  0 0 E 24.30

 6 2109037133 FASIKHI  80 85  79 95 A 82.10

 7 2109037136 AFFAN RAHMANA  92 85  84 90 A 87.20

 8 2109037137 FAJAR ISNIN  86 80  75 95 A 81.30

 9 2109037138 MULKI MUMIN  68 85  60 80 B 69.40

 10 2109037139 SIGIT WALUYO  88 85  72 85 A 80.70

 11 2109037140 TESA MALA LUBAY  65 85  60 85 B 69.00

 12 2109037142 ZULPANI  81 80  82 90 A 82.10

 13 2109037144 WIDIA DWI LESTARI  77 90  81 90 A 82.50

 14 2109037145 YULIZAL  80 90  92 95 A 88.30

 15 2109037150 ROSMAWATI  85 90  87 90 A 87.30

 16 2109037154 SULASTRI  85 90  72 85 A 80.80

 17 2109037157 LUTFI SUDRAJAT DAULAY  0 0  79 80 E 39.60

 18 2109037159 SANDI YUSUF  75 0  78 85 C 62.20

 19 2109037161 ULI RATNA MULIAWATI  92 90  73 90 A 83.80

 20 2109037163 MULYADI  85 90  78 95 A 84.20

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B1

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2022 14 Mar 2022 28 Mar 2022 29 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037122 ALMUDIN HASAN
15  93X

 2 2109037123 CAHYA DIAS SETYOWATI
16  100

 3 2109037126 JANUAR ASHARI
16  100

 4 2109037131 SITI MULYATI
16  100

 5 2109037132 AIDHA FADILA SAMSI
15  93X

 6 2109037133 FASIKHI
16  100

 7 2109037136 AFFAN RAHMANA
16  100

 8 2109037137 FAJAR ISNIN
16  100

 9 2109037138 MULKI MUMIN
16  100

 10 2109037139 SIGIT WALUYO
15  93X

 11 2109037140 TESA MALA LUBAY
14  87X X

 12 2109037142 ZULPANI
15  93X

 13 2109037144 WIDIA DWI LESTARI
16  100

 14 2109037145 YULIZAL
16  100

 15 2109037150 ROSMAWATI
16  100

 16 2109037154 SULASTRI
15  93X

 17 2109037157 LUTFI SUDRAJAT DAULAY
14  87X X

 18 2109037159 SANDI YUSUF
16  100

 19 2109037161 ULI RATNA MULIAWATI
16  100

 20 2109037163 MULYADI
15  93X

 20Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  17  16  20  19  19  19  20  20

Dr. Yessy Yanita Sari, M.Pd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B1

Jadwal Kuliah : R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Perkenalan, Kontrak perkuliahan  20 YESSY YANITA SARI

 2 Senin

14 Mar 2022

Hakikat Ilmu ; Agama, Filsafat, Sains dan Teknologi  20 YESSY YANITA SARI

 3 Senin

28 Mar 2022

Arah Pemikiran Filsafat  20 YESSY YANITA SARI

 4 Selasa

29 Mar 2022

Hakikat Filsafat dan Sains  20 YESSY YANITA SARI

 5 Senin

11 Apr 2022

Sarana Berfikir ilmiah  20 YESSY YANITA SARI

 6 Senin

18 Apr 2022

Struktur Pengetahuan Ilmiah  20 YESSY YANITA SARI

 7 Senin

25 Apr 2022

Struktur Penelitian Ilmiah  20 YESSY YANITA SARI

 8 Senin

23 Mei 2022

UTS  20 YESSY YANITA SARI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B1

Jadwal Kuliah : R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

30 Mei 2022

Nomena di balik Fenomena  17 YESSY YANITA SARI

 10 Selasa

7 Jun  2022

Kajian Khusus  16 YESSY YANITA SARI

 11 Selasa

14 Jun  2022

Ilmu dan Kebudayaan  20 YESSY YANITA SARI

 12 Senin

20 Jun  2022

Ilmu dan Moral  19 YESSY YANITA SARI

 13 Senin

27 Jun  2022

Ilmu dan Budaya  19 YESSY YANITA SARI

 14 Senin

4 Jul 2022

Ilmu dan Bahasa  19 YESSY YANITA SARI

 15 Selasa

12 Jul 2022

Pengembangan Filsafat Ilmu  20 YESSY YANITA SARI

 16 Selasa

19 Jul 2022

UAS  20 YESSY YANITA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.













NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains & Teknologi

B2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.AKTIF

 1 2109037120 AJENG DWI SEPTIYANTI  80 85  84 85 A 83.10

 2 2109037121 AJID  84 90  91 90 A 88.60

 3 2109037124 EKA NOFITA  86 90  85 90 A 86.80

 4 2109037125 ISMAH AZ ZAHROH  87 90  83 85 A 85.80

 5 2109037127 RAHMAWATI PERMATA SARI  85 85  65 85 B 77.00

 6 2109037128 RIFAI ISA  81 95  81 85 A 84.20

 7 2109037129 FETTY MERIYANTI  86 80  77 85 A 81.10

 8 2109037130 GALTANIA AMORIA ESHAS  85 90  76 95 A 83.40

 9 2109037134 AINA SHAFRIDA  83 90  75 85 A 81.40

 10 2109037135 ZAENUL MUTTAQIN  85 90  76 90 A 82.90

 11 2109037141 ALIFIA PRIMA DINI  89 90  73 85 A 82.40

 12 2109037143 TUTI ROBIATUL HASANAH  80 90  78 80 A 81.20

 13 2109037146 RAYNALDI AZHARY  87 90  96 90 A 91.50

 14 2109037147 S. DJOKO SUSANTO  96 90  85 95 A 90.30

 15 2109037148 AAM FAHMIAH  93 95  74 85 A 85.00

 16 2109037149 KARTINI  68 80  72 80 B 73.20

 17 2109037151 DULHAMIN NAPITUPULU  82 90  82 90 A 84.40

 18 2109037152 SITI MARWAH  0 0  0 0 E 0.00

 19 2109037153 TIAR HUZAKIAH  75 90  74 80 B 78.10

 20 2109037155 RAFA BASYIRAH  87 95  90 85 A 89.60

 21 2109037156 ANNISA TANZILAH  80 90  92 85 A 87.30

 22 2109037162 SAIDAH ACHMAD  85 95  78 85 A 84.20

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B2

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2022 14 Mar 2022 28 Mar 2022 29 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 4 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109037120 AJENG DWI SEPTIYANTI
16  100

 2 2109037121 AJID
16  100

 3 2109037124 EKA NOFITA
16  100

 4 2109037125 ISMAH AZ ZAHROH
16  100

 5 2109037127 RAHMAWATI PERMATA SARI
16  100

 6 2109037128 RIFAI ISA
15  93X

 7 2109037129 FETTY MERIYANTI
16  100

 8 2109037130 GALTANIA AMORIA ESHAS
16  100

 9 2109037134 AINA SHAFRIDA
16  100

 10 2109037135 ZAENUL MUTTAQIN
16  100

 11 2109037141 ALIFIA PRIMA DINI
16  100

 12 2109037143 TUTI ROBIATUL HASANAH
16  100

 13 2109037146 RAYNALDI AZHARY
16  100

 14 2109037147 S. DJOKO SUSANTO
16  100

 15 2109037148 AAM FAHMIAH
16  100

 16 2109037149 KARTINI
16  100

 17 2109037151 DULHAMIN NAPITUPULU
16  100

 18 2109037152 SITI MARWAH
16  100

 19 2109037153 TIAR HUZAKIAH
16  100

 20 2109037155 RAFA BASYIRAH
16  100

 21 2109037156 ANNISA TANZILAH
16  100



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B2

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR

7 Mar 2022 14 Mar 2022 28 Mar 2022 29 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 4 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109037162 SAIDAH ACHMAD
16  100

 22Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  21  22  22  22  22

Dr. Yessy Yanita Sari, M.Pd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B2

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Perkenalan, Kontrak Perkuliahan  22 YESSY YANITA SARI

 2 Senin

14 Mar 2022

Hakikat Ilmu, Agama, Filsafat, Sains  22 YESSY YANITA SARI

 3 Senin

28 Mar 2022

Arah Pemikiran Filsafat  22 YESSY YANITA SARI

 4 Selasa

29 Mar 2022

Hakikat Filsafat dan Sains  22 YESSY YANITA SARI

 5 Senin

11 Apr 2022

Sarana Berfikir Ilmiah  22 YESSY YANITA SARI

 6 Senin

18 Apr 2022

Struktur Pengetahuan Ilmiah  22 YESSY YANITA SARI

 7 Senin

25 Apr 2022

Struktur Penelitian Ilmiah  22 YESSY YANITA SARI

 8 Senin

23 Mei 2022

UTS  22 YESSY YANITA SARI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: B2

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

31 Mei 2022

Nomena dibalik fenomena  22 YESSY YANITA SARI

 10 Selasa

7 Jun  2022

Ilmu dan Moral  22 YESSY YANITA SARI

 11 Selasa

14 Jun  2022

Ilmu dan Kebudayaan  22 YESSY YANITA SARI

 12 Selasa

21 Jun  2022

Kajian Khusus  21 YESSY YANITA SARI

 13 Selasa

28 Jun  2022

Pengembangan Ilmu dan Moral  22 YESSY YANITA SARI

 14 Senin

4 Jul 2022

Ilmu dan Bahasa  22 YESSY YANITA SARI

 15 Selasa

12 Jul 2022

Rivew  22 YESSY YANITA SARI

 16 Selasa

19 Jul 2022

UAS  22 YESSY YANITA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.


